

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3 Клиническое отделение\Хирургия\Кабинет уролога 2234																							
1	Врач-уролог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
Онкологический центр\Руководство 2999																							
2	Старшая медицинская сестра												2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
Онкологический центр\Лучевая терапия 2902																							
3	Врач-радиолог	2	3.2							3.1			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
4	Врач-радиотерапевт	2	3.2							3.1			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
5	Врач-радиотерапевт	2	3.2							3.1			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
6	Старший врач-радиотерапевт	2	3.2							3.1			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
7	Медицинская сестра процедурной	2	3.2							3.1			2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
8	Рентгенлаборант	2	3.2							2			2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
9	Санитарка	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
10	Инженер	2								2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Медицинский физик		3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
12	Медицинский физик (младший)		3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
13	Техник-дозиметрист	2									2		2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Онкологический центр\Лучевая терапия (МГФОМС) 2905																							
14	Врач-радиотерапевт	2	3.2								3.1		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
15	Врач-радиотерапевт	2	3.2								3.1		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
16	Старший врач-радиотерапевт	2	3.2								3.1		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
17А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
18А(1 7А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
19А(1 7А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
20А(1 7А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2								2		2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
21	Рентгенлаборант	2	3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
22	Рентгенлаборант	2	3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
23А	Инженер	2									2		2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24А(2 3А)	Инженер	2									2		2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Медицинский физик		3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
26А(2 5А)	Медицинский физик		3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет
27А(2 5А)	Медицинский физик		3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	нет

Дата составления: 29.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Вице-президент по строительству,
развитию и эксплуатации
(должность)

(подпись)

Дорофеев Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

